tadinis commoratur, in 8p!r!taaUbuBot temporaUbua noBc!tur attnvisso, cas vh'ia"
aecctesiaaticia pro sua conférons et auforens voluntate, capions ctorico!)ot ad rodemp-
tionem compellons,quod viri tteechMUtstici,qui in terra commissa snao potostati con-

sistunt, propria coguntur tecta desercre et in obpt'obciutn aecoteBiastieiordinis vite
M stipendia~ mendioaro. Id idem Qw&!tctmxtMtiniaten&tMtaaa~ in marehia Tnecie* et

alii por rogionos alias porpctrftfo non oesBtmt*ot tot do insolontiisiHormnad nos

queroiao pervoniunt, quod quantumeumque tu~o veHmus sorenitttti déferre, volontes
sicut tenomur tuao satuti consulore, eas nequaquam possumas ttitonus oHstinorc.

(8) Corrigat igitur tam onormia imporatoria cetaitudo et ea", quo nobis vorbis ex-
m primis, opore et vontate pits affoctibas oxoquaris, attendons quod sapornus omnium

conditor ita Romanam aooo!esiam cetesti v~Hf~t~mpraeaidio atabilivit, quod quantum-
eamqM ad tempus molestiis vol tomptationibus perturbatay, nunquani tamon fan)

doserot, qui beittum Petrant, cuius vicom in 'terris gorimus, de proco!!osisftactibus

maris Hboravit. Prohibons orgo aepo dicto (Uic tuo, ne possessiones ot ium aedis
!&aposto!icae,do eu!ue favoro nonntilla ei posBuntcommodttprovonire, et ft!i)nnoectc-

siasticttm libertatom porturbet in aliquo, sed ad defonsionomeiaa virititor accingatur.
Ministeriatoa autom tuos~ ubicumque fuorint, ab aoccteaiarun)opproseionocomposcas
neo ab eis permittas atiquatonus osurpan quod ex conatitutionoDoi quibua!ibotnoscitur
ta!cie interdictum; certus paritor et 8ceurus, quod si ad dofonsioMmaccebaiao et ad

M matmtenondam aecciesiasticam tibortatom tua cbmenttft débita voluorit piotato in-

tenderc, nil mngiBcupimus nitquo promptius gorimus in a<fecttt,quam honorent tuae
cetsitudinis paternao caritatis braohiis amplexari et oa, que ad comnMdKmintperiatc
portinent, in quantum cum Doo et honoro eoclcsiao (teri potost, promovoro:Rienttibi

!!t4. CM2. ') xihicom.8. ') Domitto2. ") oOicinm1. ') comjtcsennm!!t.
<'<*)qu!1. *) Sic2. Y)texore ') vntnimust. *) vobiscorr.1;n")'i<tih.v'ttnmMfi2.

'')eooacieMtmcon'.t eMM'ctcntitt2. ") Ht'nHntMat. *')~)'«c<'<t~at <M'~«ntt. ") mM«<-y.
<K~ t. ~)(tiv.post.2. t) «tMtiMttinms!<tMtn('tn)'«2. *')<&'<'«/t. ') YpotK'fCM'"t: tti)f'
))e)tsi2. *')qtMttH. ') xccuttU'iKntdit'tM2. "*))h'th(hhM1!. ") v'<).tttt~.i!. '') «A'<t
NMHM<*<tn'.M'!nr!)tt. )'}v!tfstipmtttbt<fM:t. t) <t(frM 'fff< 2; *<'<' ix mun-hia
TMxci"t: htMnsehm- 't i'f-A'~)tft<<<'<.2. ") M!<!<).
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per MMiM memmimua tttMmaaaeet dMeeU8M! noatr; Atexandef atbdyMCMB et